

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนวยการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
1	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดใต้ดิน) ขนาด Ø 500 มม. (20 นิ้ว) หนา 7.9 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	50 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	25,260.00	-	-	-	-	25,260.00	1,263,000.00
2	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดใต้ดิน) ขนาด Ø 400 มม. (16 นิ้ว) หนา 6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	4 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	21,018.00	-	-	-	-	21,018.00	84,072.00
3	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดใต้ดิน) ขนาด Ø 300 มม. (12 นิ้ว) หนา 6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	2 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	16,914.00	-	-	-	-	16,914.00	33,828.00
4	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดใต้ดิน) ขนาด Ø 200 มม. (8 นิ้ว) หนา 5.5 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	6 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	10,332.00	-	-	-	-	10,332.00	61,992.00
5	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดใต้ดิน) ขนาด Ø 150 มม. (6 นิ้ว) หนา 5.5 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	4 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	6,960.00	-	-	-	-	6,960.00	27,840.00
6	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 500 มม. (20 นิ้ว) หนา 7.9 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	20 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	29,682.00	-	-	-	-	29,682.00	593,640.00
7	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 400 มม. (16 นิ้ว) หนา 6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	10 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	24,972.00	-	-	-	-	24,972.00	249,720.00
8	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 300 มม. (12 นิ้ว) หนา 6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	4 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	16,092.00	-	-	-	-	16,092.00	64,368.00
9	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 200 มม. (8 นิ้ว) หนา 5.5 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	30 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	11,880.00	-	-	-	-	11,880.00	356,400.00
10	ท่อเหล็กเหนียว (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 150 มม. (6 นิ้ว) หนา 5.5 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	4 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	9,096.00	-	-	-	-	9,096.00	36,384.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
11	ท่อเหล็กเหนียว (ปลอก) ขนาด Ø 600 มม. (24 นิ้ว) หนา 7.9 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	8 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	25,830.00	-	-	-	-	25,830.00	206,640.00
12	ท่อเหล็กเหนียว (ปลอก) ขนาด Ø 500 มม. (20 นิ้ว) หนา 7.9 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	4 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	21,732.00	-	-	-	-	21,732.00	86,928.00
13	ท่อเหล็กเหนียว (ปลอก) ขนาด Ø 400 มม. (16 นิ้ว) หนา 6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	2 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	18,900.00	-	-	-	-	18,900.00	37,800.00
14	ท่อเหล็กเหนียว (ปลอก) ขนาด Ø 300 มม. (12 นิ้ว) หนา 6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.427-2531)	6 ท่อน	การประปาส่วนภูมิภาค	14,652.00	-	-	-	-	14,652.00	87,912.00
15	ท่อเหล็กอابسแกสเซี ขนาด Ø 100 มม. (4 นิ้ว) หนา 4.5 มม. ยาว 6 ม. (มอก.277-2532)	72 ท่อน	พาณิชย์จังหวัด	2,776.00	-	-	-	-	2,776.00	199,872.00
16	ท่อเหล็กอابسแกสเซี ขนาด Ø 50 มม. (2 นิ้ว) หนา 3.6 มม. ยาว 6 ม. (มอก.277-2532)	10 ท่อน	พาณิชย์จังหวัด	1,188.00	-	-	-	-	1,188.00	11,880.00
17	ท่อ PVC แข็งแบบท่อปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้น 13.5 ยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 500 มม. (20 นิ้ว) พร้อมแหวนยาง (มอก.17-2532)	170 ชุด	บ.ท่อน้ำไทย จก.	35,460.00	-	-	-	-	35,460.00	6,028,200.00
18	ท่อ PVC แข็งแบบท่อปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้น 13.5 ยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 400 มม. (16 นิ้ว) พร้อมแหวนยาง (มอก.17-2532)	130 ชุด	บ.ท่อน้ำไทย จก.	20,715.00	-	-	-	-	20,715.00	2,692,950.00
19	ท่อ PVC แข็งแบบท่อปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้น 13.5 ยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 300 มม. (12 นิ้ว) พร้อมแหวนยาง (มอก.17-2532)	60 ชุด	บ.ท่อน้ำไทย จก.	12,340.00	-	-	-	-	12,340.00	740,400.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
20	ท่อ PVC แข็งแบบท่อปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้น 8.5 ยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 250 มม. (10 นิ้ว) พร้อมแหวนยาง (มอก.17-2532)	142 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	656.00	-	-	-	-	656.00	93,152.00
21	ท่อ PVC แข็งแบบท่อปลายบานชนิดต่อด้วยแหวนยาง ชั้น 8.5 ยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 200 มม. (8 นิ้ว) พร้อมแหวนยาง (มอก.17-2532)	650 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	448.00	-	-	-	-	448.00	291,200.00
22	น้ำยาหล่อลื่นท่อพีวีซีชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด 1,000 กรัม	100 กป.	พาณิชย์จังหวัด	587.00	-	-	-	-	587.00	58,700.00
23	น้ำยาทำความสะอาดท่อพีวีซี ขนาด 800 กรัม	90 กป.	พาณิชย์จังหวัด	260.00	-	-	-	-	260.00	23,400.00
24	เหล็กแผ่นรัดท่อหนา 4.5 มม. ขนาด 0.10 x 1.00 ม.	48 ชุด	พาณิชย์จังหวัด	725.00	-	-	-	-	725.00	34,800.00
25	เหล็กแผ่นรัดท่อหนา 6 มม. ขนาด 0.10 x 1.00 ม.	10 ชุด	พาณิชย์จังหวัด	725.00	-	-	-	-	725.00	7,250.00
26	น๊อตสลักเกลียวตัว J ขนาด Ø 0.5 นิ้ว ยาว 8 นิ้ว	110 ชุด	พาณิชย์จังหวัด	72.00	-	-	-	-	72.00	7,920.00
27	GATE VALVE (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 500 มม.(มอก.256-2540)	3 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	86,160.00	-	-	-	-	86,160.00	258,480.00
28	GATE VALVE (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 300 มม.(มอก.256-2540)	5 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	19,930.00	-	-	-	-	19,930.00	99,650.00
29	GATE VALVE (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 200 มม.(มอก.256-2540)	15 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	9,500.00	-	-	-	-	9,500.00	142,500.00
30	GATE VALVE (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 150 มม.(มอก.256-2540)	4 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	6,530.00	-	-	-	-	6,530.00	26,120.00
31	GATE VALVE (ชนิดบนดิน) ขนาด Ø 100 มม.(มอก.256-2540)	52 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	3,990.00	-	-	-	-	3,990.00	207,480.00
32	AIR RELEASE VALVE ขนาด Ø 100 มม. (มอก.1368-2539)	6 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	11,470.00	-	-	-	-	11,470.00	68,820.00
33	AIR RELEASE VALVE ขนาด Ø 50 มม. (มอก.1368-2539)	11 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	7,890.00	-	-	-	-	7,890.00	86,790.00
34	MECHANICAL COUPLING ขนาด Ø 500 มม.	3 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	5,508.00	-	-	-	-	5,508.00	16,524.00
35	MECHANICAL COUPLING ขนาด Ø 300 มม.	3 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	2,682.00	-	-	-	-	2,682.00	8,046.00
36	MECHANICAL COUPLING ขนาด Ø 200 มม.	14 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	2,244.00	-	-	-	-	2,244.00	31,416.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
37	MECHANICAL COUPLING ขนาด Ø 150 มม.	4 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,938.00	-	-	-	-	1,938.00	7,752.00
38	MECHANICAL COUPLING ขนาด Ø 100 มม.	5 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,600.00	-	-	-	-	1,600.00	8,000.00
39	ท่อลดเหล็กหล่อปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 400 x 300 มม. (มอก.918-2535)	5 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	6,995.00	-	-	-	-	6,995.00	34,975.00
40	ท่อลดเหล็กหล่อปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 300 x 200 มม. (มอก.918-2535)	1 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	3,555.00	-	-	-	-	3,555.00	3,555.00
41	ท่อลดเหล็กหล่อปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 250 x 200 มม. (มอก.918-2535)	3 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	3,005.00	-	-	-	-	3,005.00	9,015.00
42	ท่อลดเหล็กหล่อปลายหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 100 x 50 มม. (มอก.918-2535)	12 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	1,215.00	-	-	-	-	1,215.00	14,580.00
43	สี่ทางหน้างาน 4 ด้าน ขนาด Ø 300 x 200 มม. (มอก.918-2535)	2 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	14,700.00	-	-	-	-	14,700.00	29,400.00
44	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 500x500x500 มม. (มอก.918-2535)	1 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	21,260.00	-	-	-	-	21,260.00	21,260.00
45	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 500x100x500 มม. (มอก.918-2535)	11 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	17,330.00	-	-	-	-	17,330.00	190,630.00
46	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 400x150x400 มม. (มอก.918-2535)	1 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	11,390.00	-	-	-	-	11,390.00	11,390.00
47	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 400x100x400 มม. (มอก.918-2535)	4 ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	11,020.00	-	-	-	-	11,020.00	44,080.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนวยการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
48	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300x300x300 มม. (มอก.918-2535)	1	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	8,525.00	-	-	-	8,525.00	8,525.00
49	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300x200x300 มม. (มอก.918-2535)	1	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	7,410.00	-	-	-	7,410.00	7,410.00
50	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200x200x200 มม. (มอก.918-2535)	1	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	4,040.00	-	-	-	4,040.00	4,040.00
51	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 250x100x250 มม. (มอก.918-2535)	12	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	4,900.00	-	-	-	4,900.00	58,800.00
52	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200x100x200 มม. (มอก.918-2535)	44	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	3,480.00	-	-	-	3,480.00	153,120.00
53	ท่อสั้นหน้างาน 1 ด้าน ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	26	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	9,670.00	-	-	-	9,670.00	251,420.00
54	ท่อสั้นหน้างาน 1 ด้าน ขนาด Ø 400 มม. (มอก.918-2535)	12	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	6,630.00	-	-	-	6,630.00	79,560.00
55	ท่อสั้นหน้างาน 1 ด้าน ขนาด Ø 300 มม. (มอก.918-2535)	11	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	4,285.00	-	-	-	4,285.00	47,135.00
56	ท่อสั้นหน้างาน 1 ด้าน ขนาด Ø 250 มม. (มอก.918-2535)	26	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	3,580.00	-	-	-	3,580.00	93,080.00
57	ท่อสั้นหน้างาน 1 ด้าน ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	97	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	2,020.00	-	-	-	2,020.00	195,940.00
58	ท่อสั้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	3	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	10,980.00	-	-	-	10,980.00	32,940.00
59	ท่อสั้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 300 มม. (มอก.918-2535)	7	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	4,760.00	-	-	-	4,760.00	33,320.00
60	ท่อสั้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	7	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	2,505.00	-	-	-	2,505.00	17,535.00
61	ท่อโค้ง 45 องศาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	8	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	12,880.00	-	-	-	12,880.00	103,040.00
62	ท่อโค้ง 45 องศาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 400 มม.	4	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	9,920.00	-	-	-	9,920.00	39,680.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
63	(มอก.918-2535) ท่อโค้ง 45 องศาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 200 มม.	26	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	3,060.00	-	-	-	3,060.00	79,560.00
64	(มอก.918-2535) ท่อโค้ง 45 องศาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 150 มม.	8	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	2,020.00	-	-	-	2,020.00	16,160.00
65	(มอก.918-2535) ท่อโค้ง 45 องศาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 100 มม.	10	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	1,050.00	-	-	-	1,050.00	10,500.00
66	ท่อโค้ง 22.5 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 400 มม.(มอก.918-2535)	3	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	11,400.00	-	-	-	11,400.00	34,200.00
67	ท่อโค้ง 22.5 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 300 มม.(มอก.918-2535)	2	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	7,820.00	-	-	-	7,820.00	15,640.00
68	ท่อโค้ง 22.5 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 250 มม.(มอก.918-2535)	6	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	5,450.00	-	-	-	5,450.00	32,700.00
69	ท่อโค้ง 22.5 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 200 มม.(มอก.918-2535)	20	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	3,950.00	-	-	-	3,950.00	79,000.00
70	ท่อโค้ง 45 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 500 มม.(มอก.918-2535)	21	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	12,250.00	-	-	-	12,250.00	257,250.00
71	ท่อโค้ง 45 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 400 มม. (มอก.918-2535)	2	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	8,765.00	-	-	-	8,765.00	17,530.00
72	ท่อโค้ง 45 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 250 มม. (มอก.918-2535)	1	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	4,360.00	-	-	-	4,360.00	4,360.00
73	ท่อโค้ง 45 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	2	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	2,845.00	-	-	-	2,845.00	5,690.00
74	ท่อโค้ง 90 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	7	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	14,660.00	-	-	-	14,660.00	102,620.00
75	ท่อโค้ง 90 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 400 มม. (มอก.918-2535)	2	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	9,780.00	-	-	-	9,780.00	19,560.00
76	ท่อโค้ง 90 องศาปลายเรียบ ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	3	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	2,515.00	-	-	-	2,515.00	7,545.00
77	ท่อโค้ง 90 องศาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 100 มม. (มอก.918-2535)	90	ตัว	การประปาส่วนภูมิภาค	970.00	-	-	-	970.00	87,300.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนวยการ และค่ากำไร 5%	ภาษี 7%	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
78	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	59	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	10,081.00	-	-	-	10,081.00	594,779.00
79	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 400 มม. (มอก.918-2535)	34	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	6,629.00	-	-	-	6,629.00	225,386.00
80	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 300 มม. (มอก.918-2535)	20	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	3,196.00	-	-	-	3,196.00	63,920.00
81	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 250 มม. (มอก.918-2535)	4	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	2,759.00	-	-	-	2,759.00	11,036.00
82	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	97	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	2,125.00	-	-	-	2,125.00	206,125.00
83	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 150 มม. (มอก.918-2535)	30	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	1,627.00	-	-	-	1,627.00	48,810.00
84	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 100 มม. (มอก.918-2535)	417	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	1,627.00	-	-	-	1,627.00	678,459.00
85	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด Ø 50 มม. (มอก.918-2535)	20	อัน	การประปาส่วนภูมิภาค	1,627.00	-	-	-	1,627.00	32,540.00
86	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 500 มม.	56	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,600.00	-	-	-	1,600.00	89,600.00
87	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 400 มม.	34	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,240.00	-	-	-	1,240.00	42,160.00
88	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 300 มม.	23	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	600.00	-	-	-	600.00	13,800.00
89	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 250 มม.	34	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	570.00	-	-	-	570.00	19,380.00
90	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 200 มม.	150	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	385.00	-	-	-	385.00	57,750.00
91	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 150 มม.	30	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	380.00	-	-	-	380.00	11,400.00
92	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 100 มม.	420	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	230.00	-	-	-	230.00	96,600.00
93	สกรูและน็อตตัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง ขนาด Ø 50 มม.	83	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	230.00	-	-	-	230.00	19,090.00
94	อีโบลท์ PVC/เหล็ก ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	66	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	4,000.00	-	-	-	4,000.00	264,000.00
95	อีโบลท์ PVC/เหล็ก ขนาด Ø 400 มม. (มอก.918-2535)	20	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	3,150.00	-	-	-	3,150.00	63,000.00
96	อีโบลท์ PVC/เหล็ก ขนาด Ø 300 มม. (มอก.918-2535)	13	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,885.00	-	-	-	1,885.00	24,505.00
97	อีโบลท์ PVC/เหล็ก ขนาด Ø 250 มม. (มอก.918-2535)	44	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,740.00	-	-	-	1,740.00	76,560.00
98	อีโบลท์ PVC/เหล็ก ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	150	ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,190.00	-	-	-	1,190.00	178,500.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อท่อเหล็กเหนียวขนาดต่างๆ และอุปกรณ์ประกอบ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนวยความสะดวก และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
99	อีโบลท์ PVC/PVC ขนาด Ø 500 มม. (มอก.918-2535)	6 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	4,000.00	-	-	-	-	4,000.00	24,000.00
100	อีโบลท์ PVC/PVC ขนาด Ø 400 มม. (มอก.918-2535)	6 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	3,150.00	-	-	-	-	3,150.00	18,900.00
101	อีโบลท์ PVC/PVC ขนาด Ø 300 มม. (มอก.918-2535)	6 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,885.00	-	-	-	-	1,885.00	11,310.00
102	อีโบลท์ PVC/PVC ขนาด Ø 250 มม. (มอก.918-2535)	6 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,740.00	-	-	-	-	1,740.00	10,440.00
103	อีโบลท์ PVC/PVC ขนาด Ø 200 มม. (มอก.918-2535)	6 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	1,190.00	-	-	-	-	1,190.00	7,140.00
104	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด Ø 500 มม.	18 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	16,520.00	-	-	-	-	16,520.00	297,360.00
105	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด Ø 400 มม.	11 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	14,350.00	-	-	-	-	14,350.00	157,850.00
106	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด Ø 200 มม.	15 ชุด	การประปาส่วนภูมิภาค	3,486.00	-	-	-	-	3,486.00	52,290.00
รวมเป็นเงิน										19,992,561.00
					ตัวหนังสือ	สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสมคิด สัมมา)

นายช่างชลประทานอาวุโส

.....
(นายพรพรม อุ่นแทน)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

.....
(นายจารุพงษ์ คงใจ)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ทราบ

.....
(นายศิวัตร สิงห์มณี)

ผอ.คป.ตราด